РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Грозный

Об утверждении графика приема граждан по личным
вопросам Главой города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. года N259-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 05.07.2006г. N212-РЗ «О порядке рассмотрения
обращений граждан Чеченской Республики», в целях обеспечения объективного
рассмотрения обращений граждан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приема граждан Главой г. Грозного З.Х. Хизриевым
согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела опубликовать график приема граждан по личным
вопросам Главой г. Грозного в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Совета депутатов города Грозного.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на руководителя аппарата Совета депутатов города Грозного
Х.А. Довтаева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Грозного З.Х.Хизриев

Приложение к

распоряжению Главы

города Грозного

Глава города Грозного

З.Х.Хизриев

проводит прием граждан по личным вопросам

в l-ю среду месяца с 14:00 до 17:00

Запись на прием проводится в понедельник,
вторник после рассмотрения обращения

одним из заместителей Главы города
Грозного

с 10:00 до 16:00